que partes iam in dies magis amplecteretur Composition est igitur opusculum de gloria
et honore filii hominis non multo post Libellmn de investigation» Antichristi, cuins prioris
recensionis etiam in Libro de Fide brevi ante opusculum nostrum conscripto mentio 10

facta est 2.

Asservatum est in codice S. Petri Salisburg. a, VI, 33, 8°, mbr., saec. XII, ubi

epistola ad Hartmanmim episc. Brixiensem praemissa f. V 56. legitur. Ex eodem codice

a me iterum collato edidit Pez, Thés, anecd. 1, 2, col. 163 sqq.; quant editionem iteravît

Gallandius, Vet. Pair. Bibl. t. XIV, col. 595 sqq., kanc Migne, Patrol. lat. t. 194, 15

col. 1073 sqq.

Argentorati, a. 1896, mense Maio. E. SACKUR.

INCIPIT OPUSCULUM DE GLORIA ET HONORE FILII HOMINIS*.
40

Hoc ergo sermo divinus precipit, ut sacerdos, qui similam sic minutatim exami-

natam de manu offerentis accipit, lucide caritatis liquamine illam condire atque apud
eos qui foris sunt bono testimonio commendare satagat. Fecit hoc sacerdos magnus,

qui in diebus suis placuit Deo, papa Eugenius, qui 'acceptant de manu mea similam

quam gratanter acceperit, quam lucido caritatis oculo illam aspexerit, cuiusque odoris «s

apud illum fuerit, satis indicant eius littere, que ita se habent8:

g| Eugenius episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio 6[erhoho] Reicherspergensi

preposito salutem et apostolicam benedictionem.

Scripta devotionis tue bénigne recepimus et fervorem tue religionis ex eorum in-

»pectione manifeste cognovimus, concaluit cor tuum intra te et ira meditatione tua exar- 30

descet ignis; ignitum quoque eloquium tuum vehementer. Super hoc itaque, quod contra

pessimas novitates, commociones quoque, que contra ecclesiam Dei oriuntur, te zelo cari-

tatis exardescere cognoverimus, paterno affectu gaudemus et devocionem tuam in Domino

eollaudamus. Verum quia bonum est incipere, sed multo melius consummare, dilectionem

tuam in Domino conmonemus, ut in bono proposito firmîter persévères. Quia nos perso- 3a
nam tuam, tanquam literatum et religiosum virum paterna caritate diligimtis, et in quibus
secundum Deum possumus, konorare et manutenere volumus. Data Sutrii XVII. Kal. Iunii.

a) minio teriptumc.

1) V. infra p. 397. 2) Cf. infra p. 397 nuperrime dietavi opusculnm île

Fide; cf. supra p. 304, n. 2. Liber de Fide legitur in Cod. Reichersb. VIII, f. 23 82' «

cf. etiam Gerhohi qmt. 18, Migne t. 193, col. 570; Magni Chron., SS. XVII, p. 495; Bach

L p. 112; cf. infra praefationem nostram ad Comm. in psalmos. 3) Eadem epistola (Jaffé
nr. 8922J exstat ira Comm. in ps. 38 (Migne t. 193, col. 1378, in ps. 64, c. 176; Gerhohi